

POLSKA AKADEMIA NAUK
KOMITET STATYSTYKI I EKONOMETRII

PRZEGLĄD STATYSTYCZNY

STATISTICAL REVIEW

TOM 56

3-4

2009



DOM WYDAWNICZY ELIPSA
WARSZAWA 2009

WYDAWCA

Komitet Statystyki i Ekonometrii Polskiej Akademii Nauk

RADA REDAKCYJNA

Andrzej S. Barczak, Czesław Domański, Krzysztof Jajuga, Witold Jurek,
Michał Kolupa (Przewodniczący), Józef Pociecha, Danuta Strahl

KOMITET REDAKCYJNY

Mirosław Szreder (Redaktor Naczelny),
Magdalena Osińska (Zastępca Redaktora Naczelnego),
Marek Walesiak (Zastępca Redaktora Naczelnego),
Krzysztof Najman (Sekretarz Naukowy)

Wydanie publikacji dofinansowane przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego

© Copyright by Komitet Statystyki i Ekonometrii PAN

Strona WWW „Przeglądu Statystycznego”:
<http://www.przegladstatystyczny.pan.pl>

Nakład 300 egz.



Realizacja wydawnicza:
Dom Wydawniczy ELIPSA,
ul. Inflancka 15/198, 00-189 Warszawa
tel./fax (0-22) 635 03 01, 635 17 85, e-mail: elipsa@elipsa.pl
www.elipsa.pl

Errata do nr 2/2009, tom 56

W artykule P. Kulczycki, K. Daniel, *Metoda wspomagania strategii marketingowej operatora telefonii komórkowej* powinno być:

1. s. 118 – w trzeciej i czwartej linii od dołu, „podziału zbioru danych – na przykład określonych w postaci próby losowej x_1, x_2, \dots, x_m – na podgrupy” zamiast: „podziału zbioru danych – na przykład określonych w postaci próby losowej x_1, x_2, \dots, x_m na podgrupy”,

2. s. 119 – w końcowej części wzoru (5) $k = 0, 1, \dots$, zamiast $k = 1, 1, \dots$,

3. s. 120 – w czwartej linii m_1, m_2, \dots, m_J , zamiast m_1, m_2, \dots, m_j , a także $\hat{f}_1, \hat{f}_2, \dots, \hat{f}_j$, zamiast $\hat{f}_1, \hat{f}_2, \dots, \hat{f}_j$,

4. na s. 133 – Instytut Badań **Systemowych** PAN, zamiast Instytut Badań Społecznych PAN, dwukrotnie w przypadku afiliacji obojga Autorów.

